Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 7/2024 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 19 de março de 2024.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ (IFPI) - CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de suas atribuições legais, torna
público o presente Edital contendo o resultado preliminar do EDITAL 2/2024 - DG-
SRNONAT/CASRN/IFPI, de 8 de março de 2024 referente a seleção de monitores
do PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE - PRAEI 2024 - CAMPUS
SÃO RAIMUNDO NONATO.

CANDIDATO (A) DISCIPLINA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Pedro Henrique Mota
Antunes

Matemática 9.5 APROVADO (A)

Thiago Vitorio Aquino Matemática 9.2 CLASSIFICADO

Renan Sousa Lopes Matemática 8.9 CLASSIFICADO

Matheus Santos Silva Matemática 8.7 CLASSIFICADO

Diego da Silva Costa Matemática 8.6 CLASSIFICADO

Vanessa Farias Brito Matemática 8.4 CLASSIFICADO

Diogo Farias Mota Costa Matemática 8.0 CLASSIFICADO

Kesley Geisa dos Santos
Pereira

Física 10 APROVADO (A)

Patrícia Pereira da Silva Física 9.0 CLASSIFICADO

Higor Ribeiro Fernandes Física 8.6 CLASSIFICADO

Joyce Fernanda Alves
Pimentel

Física 8.5 CLASSIFICADO

	Documento assinado eletronicamente por: